CONSUNTIVO 2022

ENTRATE

Contributi iscritti anno 2022

contributi arretrati (anni 2017-2021)
Vidimazione specifiche

Diritti di segreteria

Competenze Banca

Portale BIM-SITIC (€15,00 x n. 111 quote)
Acquisto pubblicazioni da parte di iscritti
Noleggio strumentazioni

credito imposta locazioni

TOTALE ENTRATE AL 31.12.2022

USCITE

Affitto sede e servizi connessi

Compensi personale (retribuzione lorda annuale)

Spese Postali

Partecipazione attivita esterne

Assemblee Annuali

Spese di rappresentanza

Congresso Nazionale 2022

Contributo annuale CNI (€ 25,00 x n. 852 iscritti al 31.12.2022)
Contributo annuale FOIV (€ 8,00 x n. 844 iscritti al 01.01.2022)
Compensi controllo specifiche

spese cancelleria-tipografia

Abbonamenti-Quote UNI e CEI

Notiziario Ordine

Polizze assicurative

Consulenza Amministrativa-Fiscale-Legale

Arredamento — attrezzature ufficio

Convegni-Mostre-Seminari

Portale BIM-SITIC (€ 25,00 X n.123 quote)

Consiglio di disciplina

Acquisto/noleggio attrezzature informatiche e tecniche, software, assistenza
Varie / attivita commissioni

TOTALE USCITE AL 31.12.2022

ATTIVITA' SOGGETTE A IVA
Attivita Formativa
TOTALI ATTIVITA' SOGGETTE A IVA

TOTALI ENTRATE ED USCITE AL 31.12.2022

SALDO AL 31.12.2022
DISPONIBILITA’ AL 01.01.2022
RESIDUO AL 31.12.2022

€ 128.613,00
€ 4.310,00
€ 80,00
€ 470,00
€ 335,31
€ 1.665,00
€ 15,00
€ 420,00
€ 3.243,00
€139.151,31

€22.279,87

€ 44.586,24

€219,05

€1.580,14

€0,00

€1.513,20

€8.934,80

€ 21.667,00

€6.752,00

€ 136,64

€ 243,77

€ 1.754,06

€ 190,00

€1.720,00

€ 4.538,89

€0,00

€ 157,00

€ 3.075,00

€0,00

€5.164,19

€ 1.840,20

€ 126.352,05

€0,00 € 1.533,20

€0,00 €1.533,20

€139.151,31 € 127.885,25

€ 11.266,06

€ 258.614,55

€ 269.880,61



VOCI DI SPESA A RISERVA
TFR dipendente



vedi voce 4:01 —€ 248,13: espone importo sbagliato?

NOTA: gli iscritti che non hanno corrisposto la quota di € 15,00 sono stati cancellati ma non ¢ stata rich

11266,06



iesta la restituzione



dettaglio

quote
ANNO N. QUOTE [TOTALE
2017 200,00
2018 200,00
2019 200,00
2020 260,00
2021 3.450,00 4.310,00 |
2022 130.313,00
134.623,00

gestione sede
affitto 12.973,32
gestione comune 3.776,61 comprensivi di costi 2021 + 2
telefono 3.520,79
pulizie uffici 1.188,89
enel 514,51
servizio idrico 81,13
TARI 224,62 22.279,87
Compensi personale
stipendi 32.711,15
INPS 8.343,39
IRPEF
IRAP 2.875,74
TFR 449,35
INAIL 203,51
ARAN 3,10 44.586,24
ACQUISTO NOLEGGIO ETC
Voce 20
VISURA (Conservazione fatture) 444,08
VISURA (Canone software) 2.684,00
logica informatica (elezioni) 1.442,50
Dominio 74,50
antivirus
assistenza software 519,11

5.164,19
VARIE
quote protestate/restituite
timbri 210,82
libri hyper 22,98
fondazione Angelini 200,00
libri Cni
farmacia 24,72
chiavi
accreditamento corsi 183,00
arrotondamenti 46
spese generali 197,81
imposte e tasse 104,81 1.840,20
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spese bancarie 895,6
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